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＊月額料金は、一般的な設置工事費を含んだ概算金額（税込）となります。 機器の仕様や設備環境により、工事費は異なりますので、お客さまごとに見積後、リース料金を算定いたします。
※標準工事範囲については、お問い合わせください。
※上記リース料金例は、エコキュート（370ℓ・フルオートタイプ）、IHクッキングヒーター（2口IH＋ラジエント・幅60cmタイプ）、レンジフード（幅75cm・フラット型・IH連動可能）、ビルトイン食器洗い乾燥機（ミドルタイプ・
　幅45cm浅型）、エアコン（暖冷房時10畳程度）、蓄電池システム（5.0kWhタイプ）、ポータプル蓄電池（2.0kWhタイプ）、太陽光発電パワーコンディショナー（屋内用・4.0kWタイプ）、太陽光発電システム（標準施工・ 
　4.0kWタイプ）、ソーラーカーポート（2台用・勾配2°・積雪90cm・6.0kWタイプ）、V2H（スタンダードモデル・ケーブル30mタイプ）、EV充電器（スタンドタイプ・コンセント型）の場合です。
※上記リース料金例は、2023年11月現在の料金であり、金利等の変動により変更となる場合があります。最新のリース料金については、都度お問い合わせください。

WEBサイトでも
チェック!

0120-86-5964
ハローフリーダイヤル e く ら し

受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始は除く）
http://www.elife-p.co.jp

（価格は全て税込）
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東北電力eライフリース料金一例
毎月払いの場合

お見積は無料！お気軽にお問い合わせください！

毎月払いの場合 機器だけプラン
（取付工事はお客様が手配、機器だけをリース）
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10年リース期間 8年 5年 10年 8年 5年

工事おまかせプラン
（標準工事がリース料金に含まれたリース）

2023年
11月1日適用
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4,620
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17,000

4,400

3,200

10,505

8,437
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2,431

3,410

25,400

6,600

4,800



一括前払いこんな方におススメ！

＊月額料金は、一般的な設置工事費を含んだ概算金額（税込）となります。 機器の仕様や設備環境により、工事費は異なりますので、お客さまごとに見積後、リース料金を算定いたします。
※標準工事範囲については、お問い合わせください。
※上記リース料金例は、エコキュート（370ℓ・フルオートタイプ）、IHクッキングヒーター（2口IH＋ラジエント・幅60cmタイプ）、レンジフード（幅75cm・フラット型・IH連動可能）、ビルトイン食器洗い乾燥機（ミドルタイプ・
　幅45cm浅型）、エアコン（暖冷房時10畳程度）、蓄電池システム（5.0kWhタイプ）、ポータプル蓄電池（2.0kWhタイプ）、太陽光発電パワーコンディショナー（屋内用・4.0kWタイプ）、太陽光発電システム（標準施工・ 
　4.0kWタイプ）、ソーラーカーポート（2台用・勾配2°・積雪90cm・6.0kWタイプ）、V2H（スタンダードモデル・ケーブル30mタイプ）、EV充電器（スタンドタイプ・コンセント型）の場合です。
※上記リース料金例は、2023年11月現在の料金であり、金利等の変動により変更となる場合があります。最新のリース料金については、都度お問い合わせください。

資金に余裕がある方で

無料修理保証は
受けたいが、
分割払いは
したくない方

東北電力eライフリース料金一例
一括前払いの場合

お見積は無料！お気軽にお問い合わせください！

一括前払いの場合 機器だけプラン
（取付工事はお客様が手配、機器だけをリース）
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10年リース期間 8年 5年 10年 8年 5年

工事おまかせプラン
（標準工事がリース料金に含まれたリース）

（価格は全て税込）
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WEBサイトでも
チェック!

0120-86-5964
ハローフリーダイヤル e く ら し

受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始は除く）
http://www.elife-p.co.jp

リースを申し込みたいが、
６５歳以上のお客さまで
連帯保証人の
設定が難しい方

総額を
少しでも
抑えたい方

2023年
11月1日適用
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157,080

422,400

324,192

447,744

349,536

119,328

155,232

136,224

136,224

477,312

277,728

155,232

415,140

318,120

439,560

343,200

116,820

151,800

133,980

133,980

468,600

273,240

151,800

611,160

489,720

634,920

514,800

198,000

1,476,000

384,000

3,024,000

1,548,000

3,120,000

288,000

1,092,000

605,088

485,760

628,320

510,048

139,392

196,416

1,468,800

374,400

278,400

594,000

476,520

617,760

500,280

137,280

192,720

1,440,000

372,000

276,000


